
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:

1. COLAS CZ, a.s.

IČO:26177005

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
2. SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO:48035599

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
3. SATES ČECHY s.r.o.

IČO:25172654

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích – 
III. etapa

12 602 696,70 Kč

15 249 263,01 Kč

13 659 530,42 Kč

16 528 031,81 Kč

12 249 633,92 Kč

14 822 057,04 Kč


	Ceny_s_DPH

